
Wijziging van Reglement van Orde voor de vergaderingen van Provinciale 

Staten, de Statencommissies, het Fractievoorzittersoverleg en de 

Agendacommissie van de provincie Zuid-Holland 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

  

Gelet op 

- artikel 75 en 80 van de Provinciewet; 

- artikelen 2, 8, 63, 69, 101 en 103 van het Reglement van Orde voor vergaderingen van Provinciale 

Staten e.a.; 

Besluiten: 

  
(..) 

8. Het Reglement van Orde voor de vergaderingen van Provinciale Staten, de Statencommissies, 

het Fractievoorzittersoverleg en de Agendacommissie van de provincie Zuid-Holland (nrs. 7549 

en 7554 van 10 mei 2023), als volgt te wijzigen: 

a. Artikel 101 wordt gewijzigd zodat het komt te luiden als volgt: 

Er is een werkgeverscommissie voor de Statengriffie bestaande uit ten minste twee en 

maximaal vijf leden, welke door het Fractievoorzittersoverleg en de Agendacommissie door 

en uit haar midden wordt benoemd. 

b. Dit besluit bekend te maken door publicatie in het Provinciaal Blad en dit besluit in werking 

te doen treden op de dag, volgend op die waarop het is gepubliceerd. 

(..) 

Den Haag, 5 juli 2023. 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

wnd. griffier, 

mr. M. Pe MEC 

voorzitter, 

drs. J. Smit 

Nr. 8013 

PROVINCIAAL BLAD 13 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 8013 13 juli 2023 1 


